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Gra PlayStation 5 F1 Manager 2023

Cena brutto 91,99 zł

Cena netto 74,79 zł

Numer katalogowy GGCNGP5CHB02311

Kod producenta 5056208822260

Kod EAN 5056208822260

Platforma (gry) PlayStation 5

Data premiery 2023-09-12

Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie) Blu-ray

Wersja językowa Polskie napisy

Wymagania sprzętowe System PlayStation 5

Gatunek Sportowa

Tryby gry Multiplayer

Wymagania wiekowe 3

Opis produktu

Ekscytujący świat wyścigów Formula 1 ożywa w nowym sezonie w grze F1 Manager 2023.

23 wyścigi, sześć sprintów F1, nowe bolidy, nowe tory, w tym Las Vegas Strip Circuit, nowi kierowcy, nowe wyzwania Twoje
dziedzictwo zaczyna się tutaj.

ZBUDUJ SWOJE DZIEDZICTWO

Zbuduj swoje dziedzictwo i ponownie przeżyj najważniejsze momenty zmagań 2023 FIA Formula One World Championship w
zupełnie nowym trybie Powtórka z wyścigu, który jeszcze dokładniej oddaje emocje związane z prawdziwym sezonem F1. 

NOWY SPOSÓB ROZGRYWKI

Tryb Linia startu doskonale oddaje prawdziwe warunki, w jakich odbywają się wyścigi, a także pozycje startowe kierowców w
każdym z wyścigów sezonu 2023. Wybierz tor oraz ulubiony zespół i sprawdź, czy Twoje decyzje mogą zmienić wyniki
rzeczywistego wyścigu. 

W trybie Zdarzenia podczas wyścigu możesz przejąć kontrolę nad wybranym zespołem w najważniejszych momentach
prawdziwych wyścigów sezonu 2023. Czy zdołasz rozpocząć sezon, zdobywając punkty dla Williamsa, jeśli Alex Albon zajmuje
8. miejsce, a w Bahrajnie pozostało tylko 15 okrążeń do końca? Czy Oscar Piastri, który ma za sobą 29 chaotycznych okrążeń
Australian Grand Prix, jest w stanie zdobyć punkty w swoim pierwszym wyścigu na własnym terenie? 

Po dodaniu Linii startu i Zdarzeń podczas wyścigu do każdego z wyścigów sezonu 2023 tryb Powtórka z wyścigu oferuje
zupełnie nowe sposoby gry w F1 Manager 2023.

Napisz historię sezonu od nowa na własnych zasadach.

DYNAMICZNE, EKSCYTUJĄCE WYŚCIGI

Bierz udział w emocjonujących weekendach wyścigowych. Wyślij swoich kierowców na szkolenie i pozwól im sprawdzić się w
kwalifikacjach, dopracowując strategię na dzień wyścigu. Swobodnie podejmuj decyzje i wydawaj polecenia, ale uważaj, aby
nie popełnić błędu.
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Zdumiewająca, przywodząca na myśl transmisje sportowe oprawa wizualna sprawia, że weekendy wyścigowe w grze F1
Manager 2023 są jeszcze bardziej klimatyczne, a wyścigi bardziej dynamiczne niż kiedykolwiek wcześniej. Linie jazdy,
wyprzedzanie, walki na torze, incydenty każdy z tych elementów został ulepszony, aby dodać rozgrywce widowiskowości i
realizmu.

Poślizg lub zaciekła walka wpłyną na pewność siebie kierowcy, zmęczenie załogi boksu może poskutkować popełnieniem
błędu w alei serwisowej, a przegrzane opony ograniczą twoje strategie. To, w jaki sposób poradzisz sobie z tymi sytuacjami,
zdefiniuje twój styl i przyczyni się do sukcesu lub porażki w sezonie.

JESZCZE LEPSZE OSIĄGI

W grze F1 Manager 2023 szczegółowy system zarządzania daje ci całkowitą kontrolę nie tylko nad światowej klasy
kierowcami, ale i wieloma członkami personelu. Zatrudnij doświadczonego dyrektora ds. sportowych, aby zyskać możliwość
ustalania harmonogramu szkoleń załogi boksu i pozwolić jej doskonalić umiejętności dzięki temu zwiększysz swoje szanse na
zwycięstwo podczas weekendu wyścigowego i zdobycie nagrody za najszybszy pit stop.

Staw czoła różnym trudnym wyzwaniom i dylematom w trakcie sezonu, zakontraktuj nowych kierowców bez zwlekania lub
zgódź się, aby dołączyli do twojego zespołu w przyszłym roku oraz poznaj najzdolniejszych zawodników nowego pokolenia w
symulacjach mistrzostw F2 i F3. Opracowuj nowe części do swoich bolidów, biorąc po uwagę liczne zmienne, i wpływaj na
osiągi, niezawodność oraz koszty.
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